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Driver dimmerabile DALI DT6 monocolore 220-240V - Uscita 6-58V CC - 250-700mA

-25W

Ref. SRP-2305N-25CC250-700

Il driver dimmerabile DALI DT6 monocolore 220-240V da 25W converte la corrente alternata in corrente continua per alimentare apparecchi LED monocolore come pannelli, faretti e lampade LED da
soffitto. Offre una regolazione precisa dallo 0,01% al 100%, senza sfarfallio, un alto fattore di potenza e un'efficienza energetica. Incorpora protezione contro cortocircuiti e sovraccarichi.

Dati del prodotto

Certificati

Controllo del colore
Corrente di uscitamA
Garanzia

IP

Potenza massima (W)
Sistema di controllo
Tensione di uscita (V)
Tensione Nominale (V)

Uso Esterno

1di2

CE, ROHS
Monocromo
250-700mA

5anni

IP20

25

DALI

6-58 Vdc
220-240VCA
No
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BARCELONA LED

Varianti di prodotto

Riferimento Attributi
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